

Munkvikseuran toimintakertomus 2017

Hallitus 2017:

Petra Henriksson puheenjohtaja, Berit Engman varapuheenjohtaja, Mary-Anne Intonen rahastonhoitaja, Ben Rosenlund sihteeri sekä jäsenet Jan-Erik Leandersson, Maria Hagman ja Dorita Skaag.

Varajäsenet Mona Lehtonen, Amie Nygrén ja Anne- May Engström.

Vuoden 2017 aikana hallitus on kokoontunut seitsemän kertaa.

10 syyskuuta pidettiin **projektisuunnittelukokous** jossa käsiteltiin eri avustushakemuksia. Haettiin seuraavia avustuksia: Historiikki-projekti: Martha ja Albin Löfgrens fond 2000 €, perheuinti: Brita Maria Renlunds stiftelse 1000 €.

Vesijumppaan on saatu kurssiavustusta Svenska Folkskolans Vänner opintokeskukselta.

Valittiin **historiikkityöryhmä** (Amie Nygrén, Dick Karlsson, Marketta Rauramo, Mona Lehtonen) joka piti ensimmäisen kokouksensa 13.12.

Yhdistyksen **kevätkokous** pidettiin 23.3. Folkhälsan-talossa. Puutarhuri Sonja Österholm kertoi kompostoinnista. Sen jälkeen pidettiin kokous. Kokoukseen osallistui 19 henkilöä.

Yhdistyksen **syyskokous** pidettiin 26.10 Folkhälsan-talossa. Juha-Pekka Mäkilä Remeo Oy:stä tiedotti jäteratkaisuista (monilokerojäteastia). Yhdistys jakoi kaikkiin talouksiin tiedotteen ja hintalistan Remeon jäteastiasta.

Syyskokous käsitteli sääntömääräiset asiat. Kokous valitsi Mona Lehtosen uudeksi puheenjohtajaksi.

Hallitukseen valittiin Sami Hägerstrand ja Dorita Skaag. Emilia Kronström valittiin varajäseneksi 2018-2019 ja Jari Lillberg vuosiksi 2018-2020.

Syyskokouksessa käsiteltiin Kalkkisataman häiritsevää melua. Todettiin että asukkaat voivat olla yhteydessä suoraan Paraisten kaupunkiin koskien melua. Päätettiin että Munkvikseura vuonna 2018 järjestää tiedotustilaisuuden suurteollisuuden toiminnasta ja liikenteestä.

Kokoukseen osallistui 16 henkilöä.

Yhdistys järjesti 11.3 **teatterimatkan** Helsinkiin. Svenska Teaterin ”Ingvar, en möbelsaga” houkutteli mukaan 40 henkilöä.

Teatterimatka kesäkuussa Hankoon ulkoilmaesitykseen ”Tuntematon Sotilas” jouduttiin perumaan.

Urheilukentällä rakennettiin 11.4 **linnunpönttöjä**. Ben Rosenlund toi työkaluja ja rakennustarvikkeita. Noin 18 henkilöä osallistui ja monta hienoa pönttöä rakennettiin. Tapahtumassa tarjottiin grillimakkaraa, mehua ja kahvia.

Yhdistys järjesti ensiapukoulutusta, **EA1 peruskurssin** ruotsiksi. Kurssi järjestettiin yhteistyössä Suomen Punaisen Ristin ja Svenska Folkskolans vännerin kanssa.

Kurssiin osallistui 14 henkilöä.

Folkhälsan-talon terapia-altaassa on järjestetty **vesijumppaa**. Kertoja on keväällä ollut 15 (21 osallistujaa) ja syksyllä 12 (20 osallistujaa). Vesiliikunnan vetää Katja Shadbolt.

Terapia-altaassa järjestettiin myös **perheuintia** lapsille sekä vanhemmille ja isovanhemmille 3 kertaa keväällä ja 6 kertaa syksyllä. Toimintaan on osallistunut 5 perhettä.

Uimarannalla järjestettiin **siivoustalkoot** 9.5. Alle 10 henkilöä osallistui kylmään ja lumisateiseen tapahtumaan. Osallistujille tarjottiin mehua ja Amie Nygrénin leipomaa piirakkaa.

Yhdistys on ostanut **hiekkaa** uimarannalle ja se levitettiin Matti Jalosen toimesta.

Munkvikseura osallistui **Pihakirppis**-tapahtumaan 11.6. Yhdistys koordinoi myyntiä sekä myi kahviossaan makkaraa, kahvia, piirakkaa ja mehua.

Muinaistulien yötä vietettiin 26.8. Munkvikseura rakensi talkoilla kokkoa ja Ben Rosenlund hinasi sen merelle. Salainen tulenkantaja oli Daniela Franzell. Annika Leandersson kuljetti hänet veneellä leirintäalueelta vierasvenesatamaan. Munkvikenin asukkaat lahjoittivat arpajaisvoittoja yhdistyksen arpajaisiin vierasvenesatamassa.

Yhdistyksellä on naisille **sählyporukka** joka pelaa sunnuntaisin Sarlinin koululla. Mukana on noin 15 osallistujaa.

Tennäsissä järjestettiin 22.10 **Kyläkamppailu**. Munkvikseuralla oli mukana joukkue sekä huutosakki. Joukkue voitti monta säkillistä King Edvard perunaa.

Munkvikseura sai lahjoituksena Paraisten Vapaapalokunnalta suuren ankkurin. Se on sijoitettu kaupungin venelaiturin rantaan Munkvikissa.